
Servizi minimi Provincia di POTENZA

Quadro delle Corse: ANDATA

Tipo Corsa Agricola
Frequenza Feriale
Giorni 305
Km 51
Corse Bis 0
Note 0

Stazionamenti Km A2295
Brienza 0 4:25
Bivio Satriano di L. 7 4:35
C.da Isca 4 4:40
S. Angelo Le Fratte 4 4:48
Bivio Savoia di L. 4 4:55
Savoia 7 5:05
Rotatoria di Caggiano 11 5:20
Scalo Buccino 14 5:40

A scalo Buccino coincidenza con linea 319 diretta a Valle del Sele

Linea: 317 - Brienza - Scalo Buccino

www.cotrab.eu Andata pagina 1 di 1


